
Paskola Būstui

MARDAI

Pildant paraišką
https://www.bigbank.lt/paskola-bustui/
laukelyje „Nuolaidos kodas“ įrašyti:

Privalumai:
Nereikia keisti savo namų banko, keisti savo kasdieninių įpročių, atidaryti 
atsiskaitomosios sąskaitos bei nukreipti į ją darbo užmokesčio;
Galimybė pasiskolinti įrengimui būsto paskolos sąlygomis;
Jokių mėnesinių aptarnavimo/administravimo mokesčių;
Paskolos grąžinimo įmokų atidėjimas iki 12 mėn. nuo sutarties pasirašymo;
Nemokamas išankstinis paskolos grąžinimas;
Individualus klientų vertinimas, kiekvienu atveju ieškome optimalaus
sprendimo klientui;
Asmeninis kliento vadybininkas;
Paraišką užpildyti ir sutartį pasirašyti galima internetu;
Galite laisvai pasirinkti turto draudėją. 

Pavyzdžiui, skolinantis 70 000  Eur, kai sudaroma 30 metų sutartis, kintama metinė palūkanų  
norma –  2%  +  6 mėn. Euribor  0 % (darant prielaidą, kad šis dydis nekis visą kredito sutarties  
laikotarpį), sutarties sudarymo mokestis – 280 Eur, hipotekos įregistravimo mokestis – 8,60 
Eur, kredito įmokas mokant anuiteto metodu, bendra kredito kainos metinė norma būtų  –  
2,04%,  bendra sumokama suma  –  93 424,11  Eur, bendras kredito įmokų skaičius – 360,  o 
mėnesinė  įmoka –  259,51 Eur.
Paskola turi būti užtikrinta nekilnojamojo turto įkeitimu, t.y. hipoteka. Skolindamiesi Jūs  pri-
siimsite finansinius įsipareigojimus. Netinkamas finansinių įsipareigojimų vykdymas arba jų 
nevykdymas gali daryti neigiamą įtaką Jūsų kredito istorijai, gali būti taikomos netesybos,  
taip pat Jūs rizikuosite netekti nuosavybės teisių į įkeistą nekilnojamąjį turtą.

Kontaktiniai
duomenys

Vladislav Grudzinski - Būsto paskolų vadybininkas 
vladislav.grudzinski@bigbank.lt  | +370 665 10895

https://www.bigbank.lt/paskola-bustui/


